イメージキャラクター使用申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
下仁田町長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（〒　　　　－　　　　　）
申請者　住所

氏名

イメージキャラクターを使用したいので、関係資料*を添えて下記のとおり申請します。
記
	１　使用対象
物件番号
	番号は下仁田町役場ＨＰの“にゃくっちデザイン”を参照し、使いたいデザインの番号を記入してください。）

	２　使用目的
（当てはまるものに○）
	・商品製作頒布　　　　　　　　　　　・商品パッケージ使用頒布
・販促品(非売品)製作配布　　　　・立体物製作配布　　　　　　　・広告*
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３　使用方法

	（現時点で分かる範囲で具体的な使用方法を記入してください。グッズの場合には名称、価格、規格、製作数量、販売先(配布先)などもあわせて記入してください。企画書などで代用も可能です。）

	４　希望使用期間
（最長２年間）
	（使用期間の満了日は、満了月の末日とする。例：満了月が4月であれば、4月30日を満了日とする）

	５　連絡先

	担当者氏名　　　　　　　　　　℡
E-mail

承認印
	課長
	課長補佐
	係 長
	係 員